SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỨC DANH LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ

Số:        /TB-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phần thi viết và danh sách,

số báo danh, phòng thi kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2022 (đợt 2)

Căn cứ Quy chế số 04-QC/TU ngày 12 tháng 4 năm 2022 của Tỉnh ủy Bà

Rịa – Vũng Tàu về việc thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp sở,

cấp phòng tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-STNMT ngày 13 tháng 5 năm 2022 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế thí điểm thi

tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các phòng chuyên môn và các cơ quan, đơn

vị trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-STNMT ngày 08/11/2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Tài nguyên và

Môi trường và các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở năm 2022 (đợt 2).

Căn cứ Thông báo số 262/TB-STNMT ngày 29/12/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc Thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

gia thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Tài nguyên và Môi trường năm

2022 (đợt 2).

Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Tài nguyên và Môi

trường năm 2022 (đợt 2) thông báo đến các thí sinh tham dự phần thi viết kỳ thi

tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2022, cụ

thể như sau:

1. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự thi viết kỳ thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2022-đợt 2 (theo danh sách

đính kèm).

2. Thông báo danh sách, số báo danh, phòng thi phần thi viết (kiến thức

chung) kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Tài nguyên và Môi trường

năm 2022- đợt 2 (theo danh sách đính kèm).

3. Tổ chức kỳ thi

- Thời gian thi: Ngày 07/01/2023 (Sáng thứ bảy)

Thi viết

(Thời gian

07 giờ 30 Thí sinh có mặt tại phòng thi

07 giờ 30 - 08 giờ 00 Khai mạc kỳ thi tuyển

2

thi:

180 phút)
08 giờ 15phút – 11 giờ 15phút Thí sinh làm bài thi

11 giờ 15phút

Thí sinh ngồi tại chỗ, giám thị đi

thu đủ bài và gọi thí sinh lên ký

xác nhận nộp bài.

- Địa điểm thi: Phòng 308, tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường (số 01

Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu).

- Thí sinh xuất trình Giấy chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước

công dân, nếu không có các loại giấy tờ trên thì phải có một trong các giấy tờ sau:

Thẻ Đảng viên, thẻ công chức, viên chức, hộ chiếu, giấy phép lái xe (rõ ảnh) để

kiểm tra khi vào phòng thi.

- Đề thi là dạng đề mở, thí sinh được mang tài liệu vào phòng thi; thí sinh

không mang điện thoại di động và các thiết bị điện tử vào phòng thi, đề nghị tắt

chuông, bỏ điện thoại vào phong bì, ký và ghi tên gửi giám thị quản lý, thi xong

lên nhận lại.

- Bài thi chỉ sử dụng một loại mực có màu xanh. Không sử dụng bút xóa và

các loại màu mực khác, mực nhũ, mực phản quang, bút chì để làm bài thi.

- Danh sách, số báo danh, phòng thi được đăng tải trên Trang thông tin

điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường và niêm yết tại phòng thi. Trường hợp

thông tin chưa chính xác, đề nghị thí sinh liên hệ theo số điện thoại:

0964.88.98.16 - Bộ phận Văn phòng Sở để được chỉnh sửa, bổ sung kịp thời.

Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Tài nguyên và Môi

trường năm 2022 (đợt 2) thông báo đến các thí sinh tham dự kỳ thi để biết, thực

hiện./.

(Đính kèm theo danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phần thi viết)

Nơi nhận:
- Hội đồng thi tuyển;

- Ban Giám sát;

- Các Ban giúp việc;

- Các thí sinh;

- Thanh tra Sở;

- Chi cục QLĐĐ;

- Chi cục BVMT

- Trung tâm TTCN (đ/tin);

- Lưu VT-VP.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hải

GĐ SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-01-03T21:29:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Hải<hainv@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:07:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:07:28+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:08:43+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!